АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 сентября 2012 года  №  38

О включении уличного освещения  по населенным пунктам муниципального образования Хваловское сельское поселение

с 15 сентября 2012 года
В связи с увеличением продолжительности темного времени суток:

1. Включить уличное освещение по населенным пунктам муниципального образования Хваловское сельское поселение с 15 сентября 2012 года.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                         Т. А. Снегирева
Исп. М.В. Фальман 39-632